
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
 
30.09.2025                                               м.Виноградів                                          №214 
 

​​Про виключення з числа службового 
житлового приміщення та видачу ордеру 
для постійного проживання 
 

Відповідно до ст. 15, 58  Житлового кодексу України, керуючись ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
Квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево Міністерства Оборони України за № 123 від 
22.08.2025 року на закріплення жилого приміщення та додані документи,  на підставі 
протоколу житлової комісії при виконавчому комітеті міської ради від 17.09.2025 р. № 9, 
виконавчий  комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Виключити з числа службового житла – квартиру № 30 за адресою: 

вул.Армійська,14 в м.Виноградів, Берегівського р-ну, Закарпатської обл. 
2. Вилучити службовий ордер № 946 від 01 лютого 2016 року.  

​ 3. Надати жиле приміщення на постійне проживання та видати ордер 
військовослужбовцю – підполковнику Морозу Миколі Анатолійовичу, ХХХХХХХХХХ р.н. 
на право зайняття жилого приміщення з 1 (однієї) кімнати, жилою площею 15,4 кв.м. 
(загальною площею 32,7 кв.м.) в ізольованій квартирі за адресою: м.Виноградів, вул. 
Армійська, буд. №14, кв. №30 з сім’єю з однієї особи. 

4. Адміністрації квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево  вести оперативний 
облік належних їм жилих приміщень та використовувати їх за цільовим призначенням. 

5. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради оформити 
ордер на житлове приміщення, зазначене в даному рішенні. 

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради від 25 січня 2016 року за № 16 «Про видачу службового ордеру 
військовослужбовцю». 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенка А.А. 
 
 
 
Міський голова                     ​ ​ ​ ​          ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 


